

Chisinau

«21» iulie 2025.

OFERTA COMERCIALA
prezentăm oferta privind următoarele bunuri:

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea materialelor	Un. de mas.	Can- tea totală	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Suma, fara TVA, Lei	Suma totala, Lei
Lot 1	30120000-6	Echipament multifunctional XEROX WC 7830					
1.1		Black Toner Cartridge/ 26K XEROX WC 7830 (original)	Bucata	20	006R01517	2024,87	40497,40
1.2		Cyan Toner Cartridge/ 15K XEROX WC 7830 (original)	Bucata	20	006R01520	2260,49	45209,80
1.3		Magenta Toner Cartridge/ 15K XEROX WC 7830 (original)	Bucata	20	006R01519	2260,49	45209,80
1.4		Yellow Toner Cartridge/ 15K XEROX WC 7830 (original)	Bucata	20	006R01518	2260,49	45209,80
1.5		Waste Cartridge / 40K XEROX WC 7830 (original)	Bucata	2	008R13061	644,56	1289,12
1.6		Fotocilindru XEROX WC 7830 (original)	Bucata	20	013R00662	3743,89	74877,80
Suma lotului							252293,72
Lot 2	30120000-6	Echipament multifunctional XEROX WC 3315					
2.1		Black High Capacity Cartridge/ 5K XEROX WC 3315 (original)	Bucata	10	106R02310	2142,40	21424,00
2.2		Fotoconductor p/u XEROX WC 3315 (Static Control)	Bucata	10	DRSAM203-5 sau DRSAM203-GR	36,62	366,20
2.3		Blade XEROX WC 3315 (Static Control)	Bucata	10	SAM205BLADE	26,51	265,10
2.4		Chip (106R02310) Xerox WorkCentre WC 3315 / 5K	Bucata	10	X3315CHIP	5,70	57,00
Suma lotului							22112,30
Lot 3	30120000-6	Echipament multifunctional XEROX Phaser 3250					
3.1		Black High Capacity Cartridge/5K XEROX Phaser 3250 (original)	Bucata	10	106R01374	2191,84	21918,40
3.2		Fotoconductor p/u XEROX Phaser 3250 (Static Control)	Bucata	10	DRSAM2851	37,59	375,90
3.3		Blade XEROX Phaser 3250 (Static Control)	Bucata	10	SAM2851BLADE	17,51	175,10
Suma lotului							22469,40
Lot 4	30120000-6	Echipament multifunctional XEROX WC 3225					
4.1		Toner Cartridge XEROX WC 3225 (original)	Bucata	2	106R02778	1075,40	2150,80
4.2		Drum Cartridge XEROX WC 3225 (original)	Bucata	1	101R00474	1161,17	1161,17
Suma lotului							3311,97
Lot 5	30120000-6	Echipament multifunctional Canon MFP iR C3125i					
5.1		Black Toner Cartridge / 15K Canon iR C3125i (Original)	Bucata	20	C-EXV-54BK	907,60	18152,00
5.2		Cyan Toner Cartridge / 8,5K Canon iR C3125i (Original)	Bucata	20	C-EXV-54C	1227,28	24545,60

5.3		Magenta Toner Cartridge / 8,5K Canon iR C3125i (Original)	Bucata	20	C-EXV-54M	1227,28	24545,60	
5.4		Yellow Toner Cartridge / 8,5K Canon iR C3125i (Original)	Bucata	20	C-EXV-54Y	1227,28	24545,60	
5.5		Fotocilindru Canon iR C3125i (Original)	Bucata	10	C-EXV49 Drum	2534,11	25341,10	
Suma lotului							117129,90	
Lot 6	30120000-6	Echipament multifunctional Canon MFP iR 2425i						
6.1		Toner Cartridge Canon iR 2425i (original)	Bucata	2	C-EXV60 Black	443,34	886,68	
6.2		Drum Cartridge Canon iR 2425i (original)	Bucata	1	C-EXV42 Drum	2459,22	2459,22	
Suma lotului							3345,90	
Lot 7	30120000-6	Imprimanta Canon 3010						
7.1		Cartridge Canon 3010 (original) (original)	Bucata	10	Canon 712	991,27	9912,70	
7.2		Fotoconductor Canon 3010 (Static Control)	Bucata	10	DRH1606-OGR5	15,47	154,70	
7.3		Blade Canon 3010 (Static Control)	Bucata	10	HP1005DBLP	10,38	103,80	
Suma lotului							10171,20	
Lot 8	30120000-6	Imprimanta HP LJ 1020 / Canon 2900						
8.1		Cartridge HP LJ 1020 (original) / Canon 2900 (original)	Bucata	10	Q2612A	1099,12	10991,20	
8.2		Cartridge Canon MF-4350, MF-4320, MF-4150 (original)	Bucata	10	Canon FX-10	1084,84	10848,40	
8.3		Fotoconductor HP LJ 1020 (Static Control)	Bucata	10	DRH1020-OGR5	16,70	167,00	
8.4		Blade HP LJ 1020 (Static Control)	Bucata	10	DB1010P	12,24	122,40	
Suma lotului							22129,00	
Lot 9	30120000-6	Imprimanta Canon 6310						
9.1		High Capacity Cartridge Canon 6310 (original)	Bucata	10	Canon 719H	1876,13	18761,30	
9.2		Fotoconductor Canon 6310 (Static Control)	Bucata	10	DRHP2055-2	62,62	626,20	
9.3		Blade Canon 6310 (Static Control)	Bucata	10	HP2055BLADE	11,67	116,70	
Suma lotului							19504,20	
Lot 10	30120000-6	Imprimanta Canon 3460						
10.1		High Capacity Cartridge Canon 3460 (original)	Bucata	10	Canon 710H	2710,19	27101,90	
10.2		Fotoconductor Canon 3460 (Static Control)	Bucata	10	PGDRHP2430-2	50,98	509,80	
10.3		Blade Canon 3460 (Static Control)	Bucata	10	HP23DBLADE	17,35	173,50	
Suma lotului							27785,20	
Lot 11	30120000-6	Echipament multifunctional Canon MF-4750						
11.1		Cartridge Canon 728 (original)	Bucata	10	Canon 728	1042,15	10421,50	
11.2		Fotoconductor Canon MF-4750 (Static Control)	Bucata	10	DRH1606-OGR5	14,70	147,00	
11.3		Blade Canon MF-4750 (Static Control)	Bucata	10	HP1005DBLP	15,27	152,70	
Suma lotului							10721,20	
Lot 12	30120000-6	Imprimanta Canon 3300						
12.1		High Capacity Cartridge Canon 708 (original)	Bucata	10	Canon 708H	2226,11	22261,10	
12.2		Fotoconductor Canon 3300 (Static Control)	Bucata	10	PGDRHP2015	28,04	280,40	
12.3		Blade Canon 3300 (Static Control)	Bucata	10	HP1320DBLADE	14,54	145,40	
Suma lotului							22686,90	
Lot 13	30120000-6	Imprimanta Canon LBP151dw / Echipament multifunctional Canon MF226dn						
13.1		Cartridge Canon LBP 151DW (original)	Bucata	5	Canon 737	919,90	4599,50	
13.2		Fotoconductor Canon LBP 151DW (Static Control)	Bucata	5	DRH1606-OGR5	13,92	69,60	

13.3		Blade Canon LBP 151DW (Static Control)	Bucata	5	HP1005DBLP	9,35	46,75	
Suma lotului							4715,85	
Lot 14	30120000-6	Echipament Canon LBP 6000 / 6200						
14.1		Cartridge Canon LBP 6000 (original)	Bucata	2	Canon 725	788,59	1577,18	
14.2		Cartridge Canon LBP 6200 (original)	Bucata	4	Canon 726	977,39	3909,56	
14.3		Fotoconductor Canon 6000/6200 (Static Control)	Bucata	4	DRH1606-OGR5	13,15	52,60	
14.4		Blade Canon LBP 6000/6200 (Static Control)	Bucata	4	HP1005DBLP	8,82	35,28	
Suma lotului							5574,62	
Lot 15	30120000-6	Echipament HP LaserJet M127FN						
15.1		Cartridge HP LaserJet M127FN (original)	Bucata	3	HP 83A	1136,50	3409,50	
Suma lotului							3409,50	
Lot 16	30120000-6	Echipament multifunctional Canon iR1133A						
16.1		Toner Cartridge Canon iR1133A (original)	Bucata	4	Canon C-EXV40	1658,30	6633,20	
16.2		Fotoconductor Canon iR1133A (Static Control)	Bucata	4	DRHP2055-2	169,43	677,72	
16.3		Blade Canon iR1133A (Static Control)	Bucata	4	HP2055BLADE	31,57	126,28	
Suma lotului							7437,20	
Lot 17	30120000-6	Echipament multifunctional HP LJ M130FN						
17.1		Toner Cartridge HP LJ M130FN (original)	Bucata	2	HP 17A	1080,47	2160,94	
17.2		Drum Cartridge HP LJ M130FN (original)	Bucata	1	HP 19A	1569,68	1569,68	
Suma lotului							3730,62	
Lot 18	30120000-6	Echipament multifunctional Konica Minolta bizhub 215						
18.1		Toner Cartridge Konica Minolta bizhub 215 (original)	Bucata	8	TN-118	1250,98	10007,84	
18.2		Fotoconductor Konica Minolta bizhub 215 (original)	Bucata	2	DR-114	982,47	1964,94	
18.3		Developer Konica Minolta bizhub 215 (original)	Bucata	1	DV-116	597,73	597,73	
Suma lotului							12570,51	
Lot 19	30120000-6	Echipament multifunctional Konica Minolta BizHub 423 / 223						
19.1		Toner Cartridge Konica Minolta bizhub 423 (original)	Bucata	4	TN-414	864,03	3456,12	
19.2		Toner Cartridge Konica Minolta bizhub 223 (original)	Bucata	2	TN-217	766,07	1532,14	
19.3		Fotoconductor Konica Minolta bizhub 423 /223 (original)	Bucata	2	DR-411	1179,28	2358,56	
19.4		Developer Konica Minolta bizhub 423 /223 (original)	Bucata	2	DV-411	787,28	1574,56	
Suma lotului							8921,38	
Lot 20	30120000-6	Echipament multifunctional Konica Minolta 282						
20.1		Toner Cartridge Konica Minolta bizhub 282 (original)	Bucata	4	TN-211	786,42	3145,68	
20.2		Fotoconductor Konica Minolta bizhub 282 (original)	Bucata	2	DR-310	1406,23	2812,46	
20.3		Developer Konica Minolta bizhub 282 (original)	Bucata	2	DV-310	683,01	1366,02	
Suma lotului							7324,16	
Lot 21	30120000-6	Plotter Canon imagePROGRAF iPF710						
21.1		Print Head for Canon iPF710	Bucata	1	Canon PF-03	5510,89	5510,89	
21.2		Kit Mentenanța Canon iPF710	Bucata	1	Canon MC-07	932,17	932,17	
21.3		Cartridge Canon iPF710, matte black (original)	Bucata	6	Canon PFI-102MBK	911,97	5471,82	
21.4		Cartridge Canon iPF710, black (original)	Bucata	3	Canon PFI-102BK	911,97	2735,91	
21.5		Cartridge Canon iPF710,	Bucata	3	Canon PFI-102C	911,97	2735,91	

		cyan (original)						
21.6		Cartridge Canon iPF710, magenta (original)	Bucata	3	Canon PFI-102M	911,97	2735,91	
21.7		Cartridge Canon iPF710, yellow (original)	Bucata	3	Canon PFI-102Y	911,97	2735,91	
	Suma lotului						22858,52	
Lot 22	30120000-6	Accesorii consumabile pentru echipamentele Triumph Adler						
22.1		Cartus original TA PK-1013 (10k pagini)	Bucata	20	1T0C150TA0	1250,57	25011,40	
22.2		Cartus original TA PK-1014 (10k pagini)	Bucata	50	1T0C140TA0	1278,36	63918,00	
22.3		Cartus original TA CK-8530K (25k pagini)	Bucata	6	1T02YP0TA0	1667,43	10004,58	
22.4		Cartus original TA CK-8530C (12k pagini)	Bucata	6	1T02YPCTA0	1806,38	10838,28	
22.5		Cartus original TA CK-8530M (12k pagini)	Bucata	6	1T02YPBTA0	1806,38	10838,28	
22.6		Cartus original TA CK-8530Y (12k pagini)	Bucata	6	1T02YPATA0	1806,38	10838,28	
22.7		Toner disposal tank original WT-8500	Bucata	2	1902ND0UN0	347,38	694,76	
	Suma lotului						132143,58	
Lot 23	30120000-6	Echipament multifunctional HP LaserJet M402 / Canon LBP 212dw / LBP223dw / MF443dw						
23.1		High Capacity Cartridge HP LJ M402 (original)	Bucata	10	HP CF226X (№26X)	2518,20	25182,00	
23.2		High Capacity Cartridge Canon 052H (original)	Bucata	10	Canon 052H	3296,61	32966,10	
23.3		High Capacity Cartridge Canon 057H (original)	Bucata	10	Canon 057H	2932,94	29329,40	
23.4		Fotoconductor HP LJ M402 (Static Control)	Bucata	12	DRGR-HM402 sau DRHM402NG	24,97	299,64	
23.5		Blade HP LJ M402 (Static Control)	Bucata	12	HM402WBLD-10	13,49	161,88	
	Suma lotului						87939,02	
Lot 24	30120000-6	Echipament multifunctional Canon iR 1435iF						
24.1		Toner Cartridge Canon iR 1435iF (original)	Bucata	20	C-EXV 50	1225,25	24505,00	
24.2		Drum Unit Canon iR 1435iF (original)	Bucata	10	C-EXV 50 DRUM	926,51	9265,10	
	Suma lotului						33770,10	
Lot 25	30120000-6	Echipament multifunctional Epson WF-C5790						
25.1		Cartridge Epson WF-C5790, XL, black (original)	Bucata	3	Epson T945140	1334,11	4002,33	
25.2		Cartridge Epson WF-C5790, XL, cyan (original)	Bucata	3	Epson T945240	1334,11	4002,33	
25.3		Cartridge Epson WF-C5790, XL, magenta (original)	Bucata	3	Epson T945340	1334,11	4002,33	
25.4		Cartridge Epson WF-C5790, XL, yellow (original)	Bucata	3	Epson T945440	1334,11	4002,33	
25.5		Epson Maintenance Box Epson WF-C5790	Bucata	3	Epson C13T671600	310,90	932,70	
	Suma lotului						16942,02	
Lot 26	30120000-6	Echipament multifunctional Epson WF-7515						
26.1		Cartridge Epson WF-7515, black (original)	Bucata	2	EPSON T1301	337,97	675,94	
26.2		Cartridge Epson WF-7515, cyan (original)	Bucata	2	EPSON T1302	285,40	570,80	
26.3		Cartridge Epson WF-7515, magenta (original)	Bucata	2	EPSON T1303	285,40	570,80	
26.4		Cartridge Epson WF-7515, yellow (original)	Bucata	2	EPSON T1304	285,40	570,80	
	Suma lotului						2388,34	
Lot 27	30120000-6	Echipament multifunctional Canon i-Sensys X 1238i						
27.1		Toner Cartridge Canon i-Sensys X 1238i (Original)	Bucata	12	TONER T08	1649,93	19799,16	
	Suma lotului						19799,16	
Lot 28	30120000-6	Consumabile pentru echipamentele XEROX						
28.1		Toner XEROX WC 3315 (Static Control, 1000 gr.)	Bucata	6	TRSUNIV-1KG	232,84	1397,04	
	Suma lotului						1397,04	

Lot 29	30120000-6	Consumabile pentru echipamentele Canon si Hewllet Packard						
29.1		Toner HP / Canon (Static Control, 1000 gr.)	Bucata	10	MPSPLUS-1KG	227,96	2279,60	
29.2		Toner HP / Canon (Static Control, 1000 gr)	Bucata	30	MPT5-1KG	158,24	4747,20	
29.3		Toner HP / Canon (Static Control, 1000 gr)	Bucata	30	MPT7-1KG	178,69	5360,70	
29.4		Toner HP LJ M130FN (Static Control, 1000 gr)	Bucata	10	TRHM102-1KG-OS	270,11	2701,10	
29.5		Toner HP LJ M402 (Static Control, 1000 gr.)	Bucata	10	T-HP-LJPM402D-SC-1KG	231,51	2315,10	
		Suma lotului						17403,70
Lot 30	30120000-6	Accesorii consumabile pentru echipamentele Xerox						
30.1		Termobloc (fuser) XEROX WC 7830	Bucata	1	604K62230 sau 641S00810	9786,10	9786,10	
30.2		Rola transfer IBT Transfer Belt XEROX WC 7830	Set	2	604K57389 sau 622S01514 sau 641S00838	7216,03	14432,06	
30.3		Rola curatare IBT Cleaner Belt XEROX WC 7830	Set	2	001R00600	1320,45	2640,90	
30.4		Rola transfer (2nd BTR Assembly) XEROX WC 7830	Set	2	008R13064	2003,49	4006,98	
30.5		Doc Feeder Maintenance Kit XEROX WC 7830	Set	2	604K58410 sau 604K77810	724,35	1448,70	
30.6		Paper Feed Kit XEROX WC 7830	Set	2	604K66430	415,00	830,00	
30.7		Waste Cartridge / 40K XEROX WC 7830	Bucata	2	008R13061	518,88	1037,76	
30.8		Termobloc XEROX WC 3315	Bucata	2	126N00411	4080,06	8160,12	
30.9		Upper Fuser Roller for Xerox WC 3315	Set	2	JC66-02846A	278,72	557,44	
30.10		Rola preluare hartie ADF Xerox WC 3315	Set	2	130N01673	736,46	1472,92	
30.11		Rola preluare hartie tava Xerox WC 3315	Set	2	130N01677	212,44	424,88	
30.12		Termobloc XEROX Phaser 3250	Bucata	1	126N00323	1740,42	1740,42	
30.13		Holder pad Xerox Phaser 3250	Bucata	1	019N00957	421,99	421,99	
30.14		Rola preluare hartie Xerox Phaser 3250	Set	1	130N01540 sau JC97-03062A sau JC86-00097J	545,40	545,40	
		Suma lotului						47505,67
Lot 31	30120000-6	Accesorii consumabile pentru echipamentele Canon si HP						
31.1		Waste Cartridge WT-202, FM1-A606 pentru Canon iR-C3125i	Bucata	4	WT-202, FM1-A606	747,87	2991,48	
31.2		Tray 1 Pickup Roller pentru LBP6310DN	Bucata	5	RL1-2120	98,12	490,60	
31.3		Tray 1 Separation Pad pentru LBP6310DN	Bucata	5	RL1-2115	73,59	367,95	
31.4		Tray 2 Pickup Roller pentru LBP6310DN	Bucata	5	RM1-6414 (RM1-6467)	171,71	858,55	
31.5		Tray 2 Separation Pad pentru LBP6310DN	Bucata	5	RM1-6397 (RM1-7365)	122,65	613,25	
31.6		Fuser Lower Pressure Roller pentru LBP6310DN	Bucata	5	RC1-3685	122,65	613,25	
31.7		Fuser Lower Pressure Roller pentru LBP 3010	Bucata	5	RC2-1183	110,38	551,90	
31.8		Separation Pad Assembly pentru LBP 3010	Bucata	5	RM1-4006-000CN	147,18	735,90	
31.9		Pickup Roller pentru LBP 3460	Bucata	5	RL1-0540-000 sau RL1-0542-000	122,65	613,25	
31.10		Pressure Roller pentru LBP 3460	Bucata	5	RC1-3969-000 sau RC1-3968-020	329,08	1645,40	
31.11		Pickup Roller pentru Canon MF226	Bucata	5	RL1-1497-000 sau RC2-1422-000	61,32	306,60	
31.12		Pressure Roller pentru Canon MF226	Bucata	5	RC1-3969-000 sau RC1-3968-020	254,28	1271,40	
31.13		ADF Paper Pick-UP pentru Canon iR1435	Bucata	5	FM4-9859-000	196,24	981,20	
31.14		Feed Roller Shaft pentru Canon iR1435	Bucata	5	FE4-0299-000	196,24	981,20	

31.15		Termobloc Canon 6310 (kit) (original)	Bucata	2	RM1-6424-000CN sau RM1-6382-000CN	1547,84	3095,68	
31.16		Termobloc Canon 3460 (kit) (original)	Bucata	2	RM1-1531-000CN sau RM1-1537-000CN	1305,49	2610,98	
31.17		Termobloc Canon MF-4750 (kit) (original)	Bucata	2	RM1-7577-000CN sau RM1-7547	1116,95	2233,90	
	Suma lotului						20962,49	
SUMA TOTALA fara TVA, lei							990454,37	
TVA 20%, lei							198090,87	
SUMA TOTALA cu TVA, lei							1188545,20	

Director „VIMETEX” SRL

V. Novicov